Si veda il doc. 179. Qui si danno solo le rubriche e la formula di autenticazione presente nel
testimone intermedio che fu copiato nel Maior (dove il documento fu però trascritto anche come
copia del Minor).

Investiture facte in dominum Ieremiam de Caldonatzo de quodam dosso ad
faciendum circa Caldonatzum. XLVI.

Exemplum ex autentico relevatum.

Anno Domini Mo ducentesimo XV, indictione tercia, die martis secundo intrante
iunio.

Ego Ercetus, domini F(ederici) Romanorum imperatoris notarius, auctenticum
huius vidi, legi et exemplavi, nichil addens vel minuens quod sensum mutet vel
sententiam, et me subscripsi et meum signum apposui.

1154-1284_II-Maior 19-06-2007, 21:231261

1262 Codex Wangianus Maior

76*

1242 febbraio 4, Trento

Geremia da Castelnuovo giura fedeltà ad Aldrighetto, vescovo di Trento, per le tre
arimannie e mezza o poco meno, poste a Vigolo Vattaro, che aveva avuto in feudo.

II ff. 241v-242r. Numerazioni antiche: 296; XLVII. La rubrica è in nero, ma cerchiata in ros-
so. – Copia autentica [B]. Redatta da Corrado Greusser (1344 agosto 26, presenti Enrico da Rallo
decano, Federico preposito di Mantova, Pietro da Rallo canonici trentini); sottoscritta da Gugliel-
mo de Malosinis, Ivano de la Porta e Giuliano da Caramala.

Edizione: G.A. MONTEBELLO, Notizie, appendice, XI, p. 21. Regesto: R. KINK (ed), Codex Wan-
gianus, n. 187, p. 381.

Sui da Caldonazzo si vedano anche i docc. 179 e 74*.

Feuda illorum de Caldonatzo. XLVII.

In nomine Domini Dei eterni. Anno eiusdem nativitatis Mo CC XLII, indictione
quintadecima, die martis quarto intrante februario, Tridenti, in pallacio episco-
patus, presentibus dominis Ezelino iudice, Ottone de Brixia, Ottone, Rodulfo
not(ariis), Viviano sartore, Boneblave, Andrea quondam Taurelli de Perzino,
Reimundino de Gayo, Litoldo quondam Ambrosii.

Dominus Ieremias de Castronovo de valle Sugana iuravit fidelitatem domino
Aldrico, venerabili episcopo Tridentino, pro ipso episcopatu recipienti, sicut do-
mino episcopo, comiti, duci et marchioni, nominatim pro tribus arrimaniis et
dimidia, parum minus, iacentibus in Vigolo de Vataro, de quibus prefatus domi-
nus episcopus vice et nomine episcopatus investiverat dominum Ieremiam pre-
dictum ad rectum feudum, salva fidelitate suorum antecessorum dominorum, si
quos habet. Qui dominus Ieremias omagium fecit iamdicto domino episcopo,
ipsum per os suum osculando et manus suas in manibus eius ponendo, sicut ceteri
nobiles vasalli faciunt et facere soliti sunt et tenentur.